No. 2305-14

謹啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

　平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

連絡がございました。

　　謹白

 百日咳菌抗体－ＩｇＭ

※なお、検査の受託は継続して行っております。

　 ご依頼いただく際は報告遅延の状況をご了承の上、ご出検くださいますようお願い申し上げます。

　 上記期日以降お預かりした検体は、試薬が入荷され次第、検査を実施しご報告いたします。

　 報告遅延解消の際には、改めてご案内申し上げます。

報告遅延理由

 検査試薬の納期遅延

コード

4183

検査項目名

この度、下記検査項目につきまして試薬製造販売元より、試薬の国内消費

が急激に増加し、国内在庫が枯渇したため試薬の納期遅延が発生する旨の

誠に突然のことであり先生方にはご不便をお掛けすると存じますが、事情を

ご賢察の上、何卒ご了承の程お願い申し上げます。

ます。

つきましては検査結果の報告が遅延いたしますので、取り急ぎご案内申し上げ

これに伴い、弊社でもやむなく下記のご依頼分以降にお預かりする検体に

＊お問い合わせは当社または担当者までお願いいたします。 〒358-0013 埼玉県入間市上藤沢309-8

TEL 04-2964-2621  FAX 04-2964-6659

URL http://www.e-musashi.co.jp

２０２３年 ５月 ２６日（金） ご依頼分より報告遅延